3.1 Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul prezentului contract este de  

3 127 697,68 (trei millioane osută douăzeci și șapte mii șasesute nouăzeci și șapte lei 68 bani ) 
MD,                                                     (suma cu cifre şi litere) 

inclusiv 

521 282,95 (cincisute douăzeci și unu mii douăsute optzeci și doi lei 95 bani TVA lei MD 
                              (suma cu cifre şi litere)                                                     

3.2 Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor - 

verbale de recepţie a lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar.

[...]

de către beneficiar – ordonatorul de credite. ” 

2. Punctul 3.1 al Contractului cu continutiul: „Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul 

prezentului contract este de 3 127 697,68 (trei millioane osută douăzeci și șapte mii 

șasesute nouăzeci și șapte lei 68 bani ) MD, inclusiv  521 282,95 (cincisute douăzeci și 

unu mii douăsute optzeci și doi lei 95 bani TVA lei MD” se modifică după cum urmează: 

„Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 3 126 247,50 (trei 

millioane o sută douăzeci și șase mii douasute patruzeci și șapte lei 50 bani ) MD, 

inclusiv  520 074,47 (cincisute douăzeci mii saptezeci și patru lei 47 bani TVA lei MD 

(Valoarea  contractului se micsoreaza cu suma de 1450.18 dupa cum urmeaza: 3 127 697,68 lei – 

413 396,66 lei (excluderi) + 411 946,48 lei (includeri) = 3 126 247,50 lei) 

Prezentul acord se consideră încheiat la data semnării lui şi intră în vigoare după

[...]

două mii treisute șaptezeci și șapte lei 74 bani TVA lei MD” se modifică după cum 

urmează: „Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 

1 571 329.32 (un million cinci sute saptezeci și una mii treisute douazeci și noua lei 32 

bani ) MD, inclusiv  229 930,17 (douasute douăzeci și noua mii noua sute treizeci  lei 

17 bani TVA lei MD 

(Valoarea  contractului se micsoreaza cu suma de 2 937.08  dupa cum urmeaza: (1 574 266,40 lei – 

415 454,41 lei (excluderi) + 412 517,33 lei (includeri) = 1 571 329, 32 lei) 

Prezentul acord se consideră încheiat la data semnării lui şi intră în vigoare după